令和   年   月   日

                 納税義務者

                 住所

                 氏名・名称

                                      ㊞

                 電話番号

                 通知書番号

                 個人番号又は法人番号

 岩沼市長 殿

固定資産税・都市計画税 納税管理人 申告（承認申請）書

 固定資産税・都市計画税の納税に関する一切の事項を処理させるため、地方税法第３５

５条及び岩沼市市税条例第６４条の規定に基づき、下記のとおり納税管理人を申告（承認

申請）します。

申告

内容
□設定 □変更 □廃止

申告

理由

納

税
管

理

人

住所
〒

氏名・名称
ふりがな

                        ㊞

電話番号

納税義務者との関係

◎ ご注意

① 「納税に関する一切の事項」とは、賦課徴収（滞納処分を除く。）又は還付に関する

書類の受理、過誤納金還付の請求、受領もこれに含まれます。

② 納税管理人について虚偽の申告（承認申請）をした場合には、処罰されることがあり

ます。

―――――――――――――――――以下、市処理欄――――――――――――――――

納税管理人番号  備考